
 

Sayın Yetkili, 

İngiltere Büyükelçiliği, Global Tan Enerji (GTE) ve Environmental Resources Management (ERM) olarak 
sizleri düşüncelerinizi harekete geçiren bu çalıştaya katılmaya davet ediyoruz.  

Karbon Yönetimi İşinizi Geliştirmeye Nasıl Katkıda Bulunabilir? 

Eğer, şirketiniz yüklü miktarlarda enerji faturası ödüyorsa, iş modeliniz yoğun bir lojistik organizasyon 
gerektiriyor ve uzun bir tedarikçi listesini kapsıyorsa, iklim değişikliği sizi de ilgilendiren bir sorun demektir. 
Peki, firmanız düşük karbonlu olmaya doğru gelişen uluslararası ticaret sistemi içinde nasıl bir pozisyon 
alacak? Seragazları ile ilgili politikalar ve adımlar işinizi nasıl etkileyecek? Operasyonlarınızdan kaynaklanan 
ve maliyetleri de düşürmenize yardımcı olabilecek büyük emisyon kaynaklarının farkında mısınız? 
 
Gittikçe büyüyen sayıda işletme ve kurum için karbon ayakizlerinin doğru ve kaliteli bir şekilde hesaplanması 
ve raporlanması,  verimliliğin arttırılması ve maliyet azaltım stratejilerinin belirlenmesi için bir fırsat 
yaratmaktadır. Aynı zamanda, gittikçe daha çok yatırımcı ve paydaş, üreticilerin ve hizmet sağlayıcıların 
çevre ve iklim üzerindeki etkileri hakkında sorgulayıcı davranmaktadır. 

İngiltere Büyükelçiliği, GTE ve ERM olarak sizleri, karbon ayakizi hesaplama yöntemleri ile Türkiye’deki ve 
dünyadaki deneyimlerin ve gelişmelerin aktarılması konusunda kapsamlı bir tartışmaya davet ediyoruz. 
Çalıştay, karbon yönetiminin de ötesine geçerek yaşam döngüsü analizi ve su ayakizi hesaplamaları 
konusunda da katılımcıları bilgilendirecektir. Firmalardan ve finans kuruluşlarından katılacak olan özel 
konuşmacılar kendi deneyimleri ve emisyon azaltım stratejilerinin finansmanı konusundaki destekleri bizlere 
aktaracaklar. 

Etkileşimli bir şekilde düzenlenecek olan çalıştay karbon, enerji, çevre ve sürdürülebilirlik yönetimi ve 
stratejileri ile ilgili çalışmalarda bulunan özel sektör temsilcileri ile karar alıcılara yöneliktir. 

Katılım sınırlı sayıda olduğundan dolayı en kısa zamanda etkinliğe kayıt olunması tavsiye edilmektedir. 
Konsolosluk güvenliğine katılımcı listesini önceden verme zorunluluğu olduğundan kayıt için son başvuru 
tarihi 29 Mart 2011’dir. 

Sadece bu davete cevap verenler Konsolosluk binasına alınacaklardır. Kayıt için tıklayınız 
(info@gte.uk.com). Lütfen mailde, kurumdaki görevinizi ve iletişim bilgilerinizi de belirtiniz. 

Bu etkinlik ÜCRETSİZDİR. 

Tarih:  1Nisan 2011, Cuma 

Saat: 10:00-17:00 

Yer: İngiltere Başkonsolosluğu  

Meşrutiyet Caddesi No 34 
Tepebaşı Beyoğlu 34435 
İstanbul 

Harita için lütfen tıklayınız. 
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Gündem 

10:00 Kayıt 

10:30 
Sarah Mooney, Başkonsolos Yardımcısı 

Açılış konuşması  

10:45 
Neden Karbon Ayakizi? Karbon Yönetiminin Getirileri Nelerdir? 
Oturum Başkanı: Mahmut Genç, Belgelendirme Müdürü, Bureau Veritas 

 
M. Kemal Demirkol, Direktör, GTE  

Karbon Yönetiminin İş Dünyasına Yansımaları 

 
Simon Aumônier, Ortak, ERM 

Küresel Trendler ve İyi Uygulamalar 

 
Deniz Çalışkan, Çevre Yönetim Sistemi Şefi, THY A.O.  

THY A.O’nun Seragazı Envanter Çalışmaları 

 
Cüneyt Güven, Mühendislik Müdürü, TESCO-KIPA 

TESCO-KİPA’nın Düşük Karbon Uygulamaları 

 Soru & Cevap 

12:15 Öğle Yemeği 

13:15 
Ayakizi Hesapalama Yöntemleri ve Karbonun Ötesine Geçmek 
Oturum Başkanı:  Dr. Öznur Oğuz Kuntasal, Proje Yöneticisi, UNDP 

 

Simon Aumônier, Ortak, ERM 

Kurumsal ve Ürün Ayakizi Hasaplama Metodolojileri ve Karbon Etiketlemesi  
ve 
Karbonun Ötesine Geçmek: Yaşam Döngüsü Analizi (LCA) ve Sürdürülebilirlik Ayakizleri 

 
Bryan Hartlin, Kıdemli Danışman, ERM  

Su Ayakizi- Mevcut Trendler, Sektör Liderleri ve İyi Uygulamalar 

 
Alper Yılmaz, Fabrika Bakım Direktörü, PepsiCo Frito Lay Türkiye 

Fabrikalarda Çevresel Sürdürülebilirlik Faaliyetleri 

 Soru & Cevap 

14:45 Kahve Arası 

15:00 
Özel Oturum: Emisyon Azaltım Projelerinin Finansmanı 

Oturum Başkanı: Hale Altan, Genel Sekreter Yardımcısı, TÜSİAD 

 
Alain Terraillon, Türkiye Temsilcisi, Avrupa Yatırım Bankası 

Yeşil Kalkınmaya AYB Katkısı  

 
Burak Kartal, Finans Uzmanı, TURSEFF 

Sürdürülebilir Enerji Projelerinin Finansmanı 

 
Ferda Ulutaş, Çevre Projeleri Koordinatörü, TTGV 

Çevre Destekleri ve Sürdürülebilirlik Faaliyetleri 

 Soru & Cevap 

16:05 Kahve Arası 

16: 20 
Kapanış Paneli ve Günün Özetlenmesi 
Kolaylaştırıcılar: Dr. Öznur Oğuz Kuntasal (Proje Yöneticisi, UNDP) ve Alper Acar (Proje 
Yöneticisi, UNDP) 

 
Sorularınız olması durumunda lütfen (0312) 472 35 00 telefon ile ya da zeren@gte.uk.com email adresinden 
Zeren Erik’e ulaşınız.  

 

                                                               
GTE ve ERM sürdürülebilir kalkınma alanında Türkiye’de ortak çözümler                                                         

sağlamaktadır. 
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